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به  نام خدا
حضرت فاطمه زهرا (س):

کسـى کـه عبـادت هـاى خالصانه خـود را به سـوى 
خدا فرسـتد، پـروردگار بـزرگ برترین مصلحـت را به 

فرسـتاد خواهد  فرو  سـویش 

پشتیبان
دو روز پیـش که آسـمان ابروهایش را در هم کشـیده 
بـود، پیرمردهـا و گـرم و سـرد چشـیده هاى روسـتا 
هـم گمـان چنیـن توفانـى را نمى بردنـد،. امـا ایـن 
بار آسـمان شـوخى نداشـت. اخبـار مى گفت تـوده اى 
از ابرهـاى ناپایـدار بـاران زا بـه مناطـق میانى کشـور 
خواهنـد رسـید. همان هم شـد؛ ابرهـا آمدنـد، ناپایدار 
هـم بودنـد. امـا همـان بـارش دو روزه کافـى بـود تا 
سـیلى شـوند و زندگـى کشـاورز را بـا خـود ببرنـد. 
اکنـون توفان و رگبار فرونشسـته و آسـمان هم نقش 
رنگین کمـان به خود گرفته اسـت. اما سـهم کشـاورز 
از ایـن بـارش، زمینـى آب گرفتـه اسـت و محصولـى 
کـه بـر آب رفتـه، باغـى کـه درختانش دیگر شـکوفه 
ندارنـد و آغلـى تخریـب شـده که پیـش از بـاران 10 

راس گوسـفند داشـت و اکنـون: «هیـچ».
یکبـاره،  یـا  دائمـی  مخاطره پذیري هـاي  این گونـه 
در زندگـی کشـاورزان و دامـداران کـم نبـوده اسـت. 
چراکـه این طوفان هـاى یکباره، تنها یک روى سـکه 
کشـاورزى در ایـران اسـت و آنچه اقتصاد کشـاورزى 
را مخاطره آمیزتـر مى کنـد، خشکسـالى اسـت. ایـران 
به  دلیـل موقعیـت جغرافیایـی کـه در دنیـا دارد؛ روي 
کمربند خشکسـالی واقع شـده اسـت. نگاهـی گذرا به 
تاریـخ این سـرزمین کهن، کمابیش بروز خشکسـالی 
را نه هر سـاله بلکه در بیشـتر سـنوات محـرز می کند. 
گذشـته از این ثلـث بارندگی جهانـی و تبخیر و تعرق 
سـه برابـر میانگیـن جهـان، گـواه این موضوع اسـت 
کـه کشـاورزي در ایـن کشـور چهـار فصـل کـه هـر 
نقطـه آن از نظـر آب و هوایـی شـرایط ویـژه اي دارد، 
بسـیار در معرض بلایـاي طبیعی غیرقابـل پیش بینی 

است. 
حاصـل همیـن بلایـاي طبیعـی غیرقابـل پیش بینی، 
سـالانه میلیاردهـا ریال خسـارت به بخش کشـاورزى 
اسـت. خسـارتى کـه بخـش عمـده اى از آن بـه دلیل 
تحـت پوشـش بیمه بـودن، جبران مى شـود اما بخش 
دیگـرى مى شـود: «هیچ». صندوق بیمـه محصولات 
کشـاورزى بانـک که سـالانه بالغ بـر میلیاردهـا ریال 
غرامـت بـه دو میلیـون بیمه گـذار بخـش کشـاورزى 
پرداخـت مى کند، نقش پشـتیانى را دارد تـا از «هیچ» 
شـدن داشـته هاى کشـاورزان پیشـگیرى کند؛ در این 
راه نیز هرروزه بخش بیشـترى از جامعه کشـاورزى را 

تحـت پوشـش قـرار مى دهد. 

برگزاري مراسم عزاداري برگزاري مراسم عزاداري 
حضرت سید الشهداءحضرت سید الشهداء(ع)(ع)در بانک کشاورزيدر بانک کشاورزي

خوب است بدانیم :
بانک کشاورزي در راستاي ایفاي مسئولیت اجتماعی خود و ارزش نهادن به کودکان و نوجوانان، با اجراي 
طرح بانک پذیري کودك و نوجوان، تاکنون با برگزاري 8973 دوره آموزشی یک روزه، 233272  فراگیر 
را با مفاهیم پایه اقتصادي و بانکی آشنا نموده است. شایان ذکر است در هفت ماه سال جاري مدیریت هاي 
شعب بانک در تهران بزرگ، کردستان، اصفهان، یزد و آذربایجان شرقی رتبه هاي برتر را در برگزاري 
دوره هاي بانک پذیري کودك و نوجوان به خود اختصاص داده اند.

افتخار هشتاد سالگى بانک 
مرهون زحمات شماست

در هشــتمین روز ماه محرم و درشب تاسوعاي حسینی مراسم عزاداري و سوگواري سید و سالار شهیدان، حضرت 
اباعبداالله الحسین(ع) در بانک کشاورزي برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي،در این مراسم پرشور که مدیرعامل،اعضاي هیئت مدیره،مدیران امور، 
مشاوران مدیرعامل،روســا و کارکنان ادارات مرکزي این بانک شرکت داشتند، هیئت عزاداري چهارده معصوم بانک 
کشــاورزي به نوحه خوانی،ســینه زنی و زنجیر زنی پرداخت و مداحان در رثاي امام حسین (ع) و مظلومیت ایشان و 

شهداي کربلا، نوحه سرایی کردند. 
این گزارش می افزاید،این مراســم با شکوه از ســاعت 10:30 صبح روز سه شنبه بیست و یکم آبان آغاز شد و با 

اقامه نماز عزاداران حسینی به پایان رسید. 

همایش اعتبارات صندوق توسعه ملی در بانک 
کشاورزي برگزار شد
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دکتر طالبی: تدوین نظام حرفه اي بازرسی
و حسابرسی ضروري است

2
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تدوین نظام حرفه اي بازرسی و حسابرسی 
ضروري است

قدردانی دکترطالبی ازمدیروکارکنان استان خراسان شمالی

دکتر طالبى :

 گلخانه اى با مساحت 3 هزار مترمربع 
در استان سمنان با هزینه 1/6 میلیارد ریال و 

زمینه اشتغال 6 نفر 
 سردخانه 500 تنى در استان آذربایجان 
غربى با هزینــه 3/5 میلیارد ریال و زمینه 

اشتغال 5 نفر 
 طرح بســته بندى حبوبات با ظرفیت 
سالانه 1500 تن در استان آذربایجان غربى  
با هزینه 3/5 میلیارد ریال و زمینه اشتغال 

11 نفر 
 ســردخانه یک هزار تنى در استان 
آذربایجان غربى با هزینه 2 میلیارد ریال و 

زمینه اشتغال 4 نفر 
 واحد تولید ســموم دامى و گیاهى در 
استان ســمنان با هزینه 10 میلیارد ریال و 

زمینه اشتغال 22نفر 
 گلخانه 5 هزار مترى تولید صیفى جات 
در استان بوشهر  با هزینه 2/7 میلیارد ریال 

و زمینه اشتغال 5 نفر 
 یک واحد گوساله پروارى 100 راسى در 
استان سمنان با هزینه 2/5 میلیارد ریال و 

زمینه اشتغال 4 نفر 
 یک واحد گلخانه  تولید سبزیجات در 
استان خراسان جنوبى با هزینه 936 میلیون 

و 482 هزار و زمینه اشتغال 2نفر 
 طرح بســته بندى عســل در استان 
اصفهان به ظرفیت تولید سالانه  660 تن با 

هزینه 6 میلیارد ریال
 استخر ذخیره آب در استان خراسان 
جنوبی با هزینه 550 میلیون ریال و زمینه 

اشتغال 1 نفر
 سورتینگ مرکبات 6000 تنی در استان 
مازندران با هزینه 9 میلیارد ریال و زمینه 

اشتغال 20 نفر
طبس  شهرستان  در  شیري  گاوداري   
خراســان جنوبی با هزینه 602 میلیون و 

600هزار ریال و زمینه اشتغال 2نفر
 طرح بسته بندي خشکبار و چاي کیسه 
اي شــرکت دمنوش در استان آذربایجان 
شرقی با هزینه حدود 23/38 میلیارد ریال 

و زمینه اشتغال 16 نفر
 طرح گلخانه اي تولید سبزي و صیفی 
در استان آذربایجان شرقی با صرف هزینه اي 
حدود 5/4 میلیارد ریال و زمینه اشتغال 3 نفر
 طرح تولید پودر سبزیجات در استان 
آذربایجان شرقی با صرف هزینه اي حدود 

7281 میلیون ریال و زمینه اشتغال 10 نفر
 اصلاح و احیاي باغ پسته به مساحت 17 
هکتار در شهرستان زیر کوه استان خراسان 
جنوبی به مبلغ  به مبلغ 650 میلیون ریال و 

زمینه اشتغال 2 نفر

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل بانک 
از مدیر و کارکنان مدیریت شــعب بانک در استان خراسان 

شمالی قدردانی کرد.
بنا بر اعلام روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان 

خراسان شمالی، دکتر طالبی از عزم و همت مدیر و کارکنان 
این اســتان براي اصلاح نظام ســنتی ،توجــه به اعتبارات 
خردواســتقرارنظام جدیدکه حاصل طراحی درکل ســازمان 

است سپاسگزاري کرد.

دکتر محمد  طالبى رئیس هیأت مدیره 
و مدیر عامل بانک کشاورزى در تشریح 
جایگاه بین المللى و بازرسى و کنترل هاى 
داخلى بانک ها به اســتانداردهاى تدوین 
شــده درکمیته بال اشــاره کرد و گفت: 
مهم تریــن و محورى ترین مأموریت این 

کمیته مدیریت ریسک در بانک ها است.
بــه گــزارش روابط عمومــى بانک 
کشــاورزى دکتر طالبى روز دوشــنبه در 
همایش سراسرى بازرسان و حسابرسان 
این بانک با بیــان مطلب فوق به تلاش 
دســتگاه هاى نظارتــى بانک  هــا براى 
مدیریت ریسک اعم از عملیاتى، نقدینگى، 
اعتبارى و ... اشاره کرد  و افزود: مهم ترین 
نکته اى که براى این دستگاه ها اهمیت 
دارد، حســن شهرت، اعتبار و آبروى یک 
بانک اســت.  وى با اشاره به مخاطرات 
خدشه دار شــدن اعتبار و حسن شهرت 
یک بانک گفت: حسابرسى و کنترل هاى 
داخلى ابزارى براى کاهش این ریسک در 
نظام بانکى است.  دکتر طالبى اطمینان 
دادن کیفیــت و اثربخشــى کنترل هاى 
داخلــى و همچنین مدیریت ریســک را 

مأموریت و ماهیت اصلى حسابرســى و 
کنترل هاى داخلى برشمرد و خاطرنشان 
کرد: کارکنــان این حوزه بایــد زمان و 
انرژى بیشترى صرف اجراى این مأموریت 
کنند.  مدیرعامل بانک کشاورزى با تأکید 
بر ارتقاى جایگاه  بازرســى و حسابرسى، 
تسلط بر دســتورالعمل ها، شیوه نامه ها و 
روش ها تصریح کــرد: این حرفه نیازمند 
هوشــمندى و ذکاوت فراوانى است. وى 
یادآور شد: بازرسى و حسابرسى حرفه اى 
است که علم ، دانش ، تجربه و هوشمندى 
در آن مؤثر است و هویت بخشى عملیات 

بازرسى و حسابرسى اهمیت بالایى دارد. 
دکتر طالبــى تقویت  تخصص بانکدارى 
الکترونیک در حوزه بازرسى و حسابرسى 
در ادارات مرکزى و مدیریت هاى شــعب 
بانک در استان ها را از دیگر ضرورت هاى 
این حوزه برشــمرد و گفت: تدوین نظام 
حرفه اى بازرســى و حسابرسى و نهادینه 
کردن آموزش در قالب این نظام حرفه اى 
نیز ضرورى است.  وى از تلاش کارکنان 
حوزه نظارت و بازرســى بانک کشاورزى 
قدردانى کرد و افزود: شاخص هاى اعلام 
شده در برتري سلامت این بانک حاکى از 
عملکرد مثبت بازرسان و حسابرسان بانک 
اســت.  مدیرعامل بانک کشاورزى توجه 
ویژه به ابتکارات جدیدى که به تســهیل 
امور بازرسى و حسابرسى منجر شده است 
را خواستار شــد و اضافه کرد: استفاده از 
سامانه نظارت از راه دور باید نهادینه شود 
و با توجه به تغییرات مستمر سیستم هاى 
الکترونیکى،حوزه بازرســى و حسابرسى 
ابزارهــاى موجود را از لحــاظ نظارتى و 
کنترلى با هدف پیشــگیرى از مشکلات 

احتمالى بررسى کند.

بهره برداري از طرح ها
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بازرسان، سفراي امین و چشمان بیدار
مدیریت ارشد نظام بانکی هستند

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزي:

مهندس داور ماهی کار عضو هیئت مدیره بانک کشاورزي 
گفت: بازرســان و حسابرسان امین ترین و معتمد ترین افراد در 
نظام بانکی و به عنوان یار و مشاور امین مدیریت ارشد سازمان 

هستند. 
بــه گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي ماهی کار روز 
دوشــنبه بیســت و هفتم آبان در همایش سراسري بازرسان و 
حسابرســان این بانک با اعلام مطلب فوق به اهمیت بازرسی 
و حسابرسی در نظام بانکی کشور اشاره کرد و افزود:از آنجا که 
بازرسان و حسابرسان به بخشنامه ها و دستو رالعمل ها تسلط 
کافی و شناخت کامل دارند،می توانند پیشنهاد دهنده اصلاحاتی 
باشند که ســازمان را متحول کند.  وي با بیان اینکه بازرسان 
سفراي امین و چشمان بیدار نظام بانکی هستند اضافه کرد: وجود 
آنان از بعد تعالی سازمانی نیز با ارزش است چرا که آنان می توانند 
افراد شایسته،وفادار و کارآمد سازمان را شناسایی و معرفی کنند. 

ماهی کار با تأکید بر انجام وظایف سازمانی در حوزه نظارت و 
بازرسی گفت: حضور همکاران این حوزه در عرصه هاي عملیاتی 
موجب ایجاد بستر مناسب براي ایمن تر شدن سازمان در برابر 

خطرات می شود. 
وي گفت: یکی از وظایف بازرســی ایجاد فضاي امن، آرام و 
اعتماد سازي است. عضو هیئت مدیره بانک کشاورزي در بخش 

دیگري از سخنانش به نقش بازرسان و حسابرسان در راهنمایی، 
هدایت و آموزش کاربردي همکاران اشــاره و خاطر نشان کرد: 
اگر ســازمانی به دنبال کنترل به مفهوم واقعی باشد،بازرســان 
وحسابرسان رکن اصلی آن به شمار می آیند و می توان آنان را 
آموزگار،الگو و آیینه تمام نماي شفاف و انعکاس دهنده واقعیات 
موجود واحدها تلقی کرد.  وي متذکر شــد: لازم است بازرسان 
ضمن برخــورد قاطع با متخلفان همواره حفظ حرمت و آبروي 
همکاران را با حساسیت سرلوحه کار خود قرار دهند. ماهی کار 
در خاتمه ســخنانش ضمن تشریح مسائل و مفاهیم بازرسی و 
حسابرســی بر توجه بیش از پیش کارکنان این حوزه در سراسر 
کشور بر انجام تعهدات بازرســی شعب متناسب با برنامه داده 

شده، پیگیري ایرادات شناسایی شده در شعب،جمعبندي مسائل 
وانعکاس آن در بازه زمانی مناسب به شعب تابعه استان،بازرسی 
به موقع و انعکاس گزارش مربوطه بر مبناي مستندات غیر قابل 
انکار و به دور از قضاوت سطحی،بررسی حساب هاي حساس 
شعب،استفاده از توان بخش خصوصی در امر بازرسی،و ... تأکید 

کرد. 
بر اســاس این گــزارش همایش سراســري بازرســان و 
حسابرســان بانک کشاورزي با هدف تشــریح نقش وجایگاه 
بازرسان و کارشناســان حوزه نظارت و بازرســی این بانک و 
همچنین دیگر مســائل مربوط به این حوزه از قبیل: نظارت و 
کنترل الکترونیکی،پیشگیري از انحرافات احتمالی،استفاده بهینه 
از سامانه بازرسی از راه دور،بازرسی مستمر وادواري در استان ها، 
بررسی نقش وجایگاه نظارت و کنترل هاي داخلی در مدیریت 
انواع ریسک، و ... با حضور دکتر محمدطالبی رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل بانک، مهندس داور ماهی کار عضو هیئت مدیره، سید 
حسین رضوي مدیر امور نظارت و بازرسی ، دکتر رضا حسینی 
مدیر امور مالی و پشتیبانی، محمد آریا مدیر امور حقوقی، روسا، 
معاونان و کارشناسان برخی از ادارات مرکزي و همچنین مدیران 
و کارشناسان حوزه بازرسی و حسابرسی مدیریت هاي شعب بانک 

در استان ها بیست و هفتم آبان ماه در تهران برگزار شد.

همایش اعتبارات صندوق توســعه 
ملی با هدف بررسی عملکرد مدیریت 
هاي استانی در این زمینه و راهکارهاي 
جذب صحیح و حداکثري منابع ســال 
جاري روز دوشنبه 27 آبان ماه در بانک 

کشاورزي برگزار شد. 
به گــزارش روابــط عمومی بانک 
کشاورزي در این همایش که حشمت االله 
نظري عضو هیئت مدیره بانک، خسرو 

شاهوردي مدیر امور اعتبارات و وصول 
مطالبات ، روســا و معاونان ادارات کل 
اعتبــارات و هدایت ســرمایه گذاري ، 
نظارت بــر طرح ها و عملیات اعتباري، 
اعتبارات خــرد و مشــتریان اعتباري 
و همچنیــن مدیران شــعب بانک در 
اســتان ها و مدیران گروه هاي اعتباري 
مدیریت استان ها حضور داشتند، مطالب 
و مســائل مربوط به اعتبارات صندوق 

توســعه ملی مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت. بر اساس این گزارش، در ابتداي 
این همایش حشــمت االله نظري عضو 
هیئــت مدیره بانک طی ســخنانی به 
اهمیت اعتبارات صندوق توســعه ملی 
و نقش آن در اقتصاد کشــور اشاره و بر 
تلاش کلیه همکاران درجذب صحیح و 

به موقع این اعتبارات تأکید کرد. 

سخنرانی دکتر طالبی رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل بانک و دکتر خسرو 
شاهوردي مدیر امور اعتبارات و وصول 
مطالبات و مهندس بصیرت رئیس اداره 
کل اعتبارات خرد و همچنین برگزاري 4 
کارگاه در زمینه بررسی طرح هاي استانی 
و اعتبار مورد نیاز از دیگر برنامه هاي این 

همایش بود. 

همایش اعتبارات صندوق توسعه ملی در بانک کشاورزي برگزار شد
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اخبار کشاورزي

با  دیدار  در  کشــاورزي  جهاد  وزیر   
اعضاي اتاق ایران خواســتار شد: مشکل 
اصلی کشــاورزي ، بعد از تولید نمود پیدا 
می کند لذا باید اقتصاد کشــاورزي را آزاد 

کنیم و دخالت هاي دولت را کاهش دهیم .
 محمد رضا درگاهی ، مدیر کل پنبه و 
دانه هاي روغنی وزارت جهاد کشاورزي از 
برداشت هفت میلیون تن نیشکر از مزارع 

کشور در سال جاري خبر داد.
 رییس مرکز توســعه مکانیزاسیون 
کشاورزي کشور از خط اعتباري هفت هزار 
و 500 میلیارد ریالی براي ارائه تسهیلات 
،خرید ماشــین آلات مدرن و توســعه 
مکانیزاسیون کشــاورزي خبر داد که با 
همکاري بانک کشاورزي پرداخت می شود.
 براســاس ارزیابى سازمان بازرسى کل 
زمینه  در  کشــاورزى  جهاد  وزارت  کشور، 
پاسخگویى، شفاف ســازى، ارتقاى سلامت 
نظام ادارى و مبارزه با فساد و صیانت از حقوق 
شهروندى به عنوان یکى از دستگاه هاى برتر 

شناخته شد و مورد تقدیر قرار گرفت.
با  پردیس  فنــاورى  پارك  محققان   
تولید داروى گیاهى براى درمان زخم پاى 
دیابتى پس از تجارى سازى آن در سوریه 
در تلاش هستند تا با اتمام مراحل آزمایش 
به عنوان اولین داروى گیاهى ایرانى آن را 

وارد بازارهاى اتحادیه اروپا کنند.
 رئیس مرکز ملــى ذخایر ژنتیکى و 
زیســتى ایران گفت: یکــى از وظایف ما 
دیگرى  و  بومى  ذخایر  حفظ  کشــور،  در 
بازگرداندن ذخایرى اســت که به خارج از 
کشور برده شده است که ما در این خصوص، 
توانستیم طى سه ســال گذشته، بیش از 
هفت هزار رقم بذر گیاهى ایرانى که به خارج 

از کشور رفته بود را به کشور برگردانیم.
 معاون بهبود تولیدات گیاهى سازمان 
جهاد کشــاورزى هرمزگان در گفتگو با 
خبرنگار خبرگزارى کشاورزى ایران (ایانا) 
زراعى  اراضى  کشت  زیر  سطح  کل  گفت: 
که حدود  هزار هکتار است  اســتان 84 
60 هزار هکتار آن به محصولات سبزى و 

صیفى خارج از فصل اختصاص دارد.
کشــاورزى  جهاد  زراعــت  مدیر   
آذربایجان  امسال  گفت:  غربى  آذربایجان 
غربى رتبه نخست سطح کشت چغندر قند 
و میزان تولید را در کشور به خود اختصاص 

داده است.
 فائو در جدیدترین گزارش خود، میزان 
مصرف گوشــت در ایران در سال جارى 
میلادى را 2/462 میلیون تن برآورد کرده و 
از سهم یک درصدى ایران در تولید لبنیات 

جهان خبر داده است.

بیســت و یکمین دوره مسابقات 
نهم  روزهاى  همکاران  جام  ورزشى 
و دهم آبان ماه سال جارى با حضور 
تیم هاى ورزشــى همکاران استان 
هاى  ایلام ، کرمانشــاه ، لرســتان 
به میزبانى استان کردستان در چهار 
رشــته ورزشى فوتســال ، والیبال ، 
تنیــس روى میز و شــطرنج برگزار 

شد .
به گزارش روابط عمومی مدیریت 
شعب بانک در اســتان، در مسابقات 
فوتسال تیم هاى ایلام به مقام اول ، 
لرستان به مقام دوم و همدان به مقام 
سوم نایل شــد . در مسابقات والیبال 

تیم هاى کرمانشــاه به جایگاه اول ، 
ایلام دوم و همدان به جایگاه ســوم 
گزارش،  این  اساس  بر  یافتند.  دست 
در مســابقات تنیس روى میز فرهاد 
فاتح از کردستان به مقام اول ، حسن 
خلفى از اســتان ایلام به مقام دوم و 
مهدى شیرزادى از کرمانشاه به مقام 

سوم دست یافتند .
در مســابقات شــطرنج برومنــد 
شیرزادى از اســتان کرمانشاه ، نجم 
الدین نصیرى از لرستان و على کاکى 
از ایلام به ترتیب اول ، دوم و ســوم 

شدند .
افزاید؛مهندس  مــی  گزارش  این 

محمد جمیل ویسى اهتمام اداره کل 
رفاه به ســلامتى همکاران و ایجاد 
روحیه شادى و نشــاط همکاران را 
ستود و خواستار نهادینه شدن ورزش 

در تمام سطوح بانک شد .
گفتنى است اختتامیه این مسابقات 
طى مراســمى برگزار و از سرپرست 
تیم ها و برندگان بااهداى جام ، مدال 

و لوح قدردانى شد .
لازم بــه ذکر اســت در مراســم 
اختتامیه مدیر شعب بانک کشاورزى 
استان کردســتان از حسن همکارى 
تیم هاى شرکت کننده و هیئت هاى 

ورزشى قدردانى کرد .

طی مراســمی از شعب برتر وپیشــرو در ارائه خدمات 
الکترونیک ومشــتري مداري  اســتان آذربایجان شرقی 

تجلیل بعمل آمد.
این مراسم با حضور مدیر ستادى شعب بانک دراستان 
،مدیران گروهها ،کارشناسان وروساي شعب برگزار شد، 

مهندس داود برنج فروش آذر مدیر ستادى شعب بانک 
دراســتان هدف از این انتخــاب را ارج نهادن به تلاش 
وکوشــش کارکنان متعهد وکارآمد که بــا فعالیت هاى 

چشمگیر خود منشــاخدمات ارزنده اى براى بانک  شده 
اند عنوان کرد.

وي افزود: در انتخاب شــعب برتــر میانگین هفتگی 
سپرده ها ،پیشــروبودن در تحقق برنامه،پیشرو بودن در 
تحقــق برنامه هاي کانالهاي ارتباطــی مد نظر کارگروه 

بوده است.
گفتنی است در خاتمه از 22رئیس شعبه وکارکنان آن 
بصورت هدایاي نقدي وغیر نقدي و لوح، تقدیر بعمل آمد.

همایش روساي شعب استان اصفهان برگزار شد

برگزارى مسابقات ورزشى جام همکاران
به میزبانى استان کردستان

 همایش سراسري روساي شعب 
اســتان اصفهان روز نوزدهم آبانماه 
در محل ســالن اجتماعات سازمان 
اصفهان  اســتان  روســتایی  تعاون 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت 
سمیر  على  ابراهیم  محمد  اصفهان، 
رئیس اداره کل ارتباط با مشــتریان 
در این همایش با اشاره به این نکته 
که در یک بنــگاه اقتصادي باید به 
تمام نکات هزینــه ودرآمدي توجه 

داشــت تا بتوانیم درآمد زا باشــیم 
گفت: هویت اقتصادي ما به مشتري 
بر می گردد و از این جهت نگهداري 

مشتري برایمان با اهمیت است. 
وي بــا تاکید بــر ارزش آفرینی 
براي مشــتریان اظهار داشت : باید 
اهمیت دادن به مشــتري در ذهن 
مــا به یک بــاور تبدیل شــود وبا 
ارزش دادن بــه این باور و آموزش 
بــه کارکنان این مهــم را به یک 

فرهنگ تبدیل کنیم. 

شعب  مدیر  اسفندیاري  اسماعیل 
بانک در اســتان اصفهــان نیز در 
این همایــش با توصیه همکاران به 
تکریم مشتریان، ارتقاء سطح آگاهی 
کارکنان شــعب از خدمــات نوین 
بانک بــه ویژه در بخــش خدمات 
الکترونیکــی را از مهمترین عوامل 
تاثیر گــذار در حفظ و نگهداشــت 
مشتریان دانســت. وي در ادامه به 
تشریح دســتور العمل بند 16 قانون 

بودجه سال 92 پرداخت . 

از شعب برتر استان آذربایجان شرقی تجلیل شد
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اخبار اقتصادي ـ بانکی

 صندوق توسعه ملی با سپرده گذاري 
در بانک کشاورزي امکان سرمایه گذاري 
در  نقدینگی  رشد  و  کشاورزي  بخش  در 

بخش تولید را افزایش خواهد داد.
اعتباري  کارت  سقف  مرکزي  بانک   
مرابحه را حداکثر 40 میلیون ریال تعیین 
و اعلام کرد:صدور کارت اعتباري مرابحه 
متعدد براي یک فرد در شبکه بانکی کشور 

تا اطلاع ثانوي ممنوع است .
  بر اســاس آمار صندوق بین المللی 
پول: ایران و الجزایر کم بدهکارترین هاي 

خاور میانه شناخته شدند.
رئیس  سیف  ولى االله  پیشــنهاد  با   
رییس جمهور،  تأیید  و  مرکزى  بانک  کل 
نهاوندیان  محمد  و  حسینى  سیدصفدر 
جایگزین محمدرضــا فرزین و کوروش 

پرویزیان در شوراى پول و اعتبار شدند.
 شوراي پول و اعتبار با تاکید بر لزوم 
مهار تورم و در عین حال، با هدف ثبات 
بخشی به اقتصاد و احیاي رشد اقتصادي 
در کشور، مقرر کرد وضعیت کنونی نرخ 

هاي سود بانکی ادامه یابد.
 بانک مرکــزي اروپا یک طرح یک 
ساله را براي بازنگري در ساختار بانک هاي 
بزرگ منطقه یورو هدایت می کند تا از این 
طریق بانک هاي ضعیف را شناسایی و آنها 

را تقویت یا از رده خارج کند.
مودیز  مالی  اعتبارسنجی  موسسه   
رتبه اعتباري چهار بانک بزرگ آمریکایی 
مورگان استنلی، جی پی مورگان چیس، 
بانک آوینویورك ملون و گلدمن ساچس 

را یک درجه کاهش داد .
 به منظور گسترش و ترویج فرهنگ 
بانکــداري الکترونیــک وبهره گیري از 
ابزارهاي نوین این عرصه امکان پرداخت 
دستگاه هاي  طریق  از  تسهیلات  اقساط 
خودپرداز بانک کشــاورزي میسر شده  

است.
 مدیرکل آمارهــاي اقتصادي بانک 
و  دولت  سیاست هاي  به  اشاره  با  مرکزي 
بانک مرکزي در جهت کاهش نرخ تورم 
و کاهش تورم نقطه به نقطه گفت: برآورد 
ما این است که می توانیم منتظر اتفاقات 

خوبی در زمینه کاهش نرخ تورم باشیم.
مجموع  مرکزي  بانک  آمار  براساس   
تعداد تراکنش هاي انجام شده در سوئیچ 
شاپرك که شامل پایانه هاي فروشگاهی، 
تلفن همــراه و اینترنتی می شــود، در 
مردادماه امســال بــه 393 میلیون و 

990هزار و 34 تراکنش رسیده است.

مدیریت بانک کشــاورزي اســتان بوشهر با هدف بانک 
پذیري دانش آموزان و آشنایی آنان با مسائل و مفاهیم اولیه 
بانکــی و اقتصادي و نحوه به کارگیري کانال هاي ارتباطی 
و الکترونیکی با برگــزاري 187 دوره بیش از 3000 نفر از 
دانش آموزان سنین 15-11 سال شهرهاي مختلف استان 

بوشهر را آموزش داد. 

به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزي استان 
بوشهر، از ابتداي ســال تحصیلی جدید نیز23 دوره برگزار 
شــده است و 410 دانش آموز از 10 مدرسه راهنمایی شهر 

برازجان این آموزش ها را گذرانده اند. 
شــایان ذکر است دوره هاي آموزشی بانک پذیري دانش 

آموزان همچنان در حال برگزاري است.

توسط بانک کشاورزي مازندران صورت گرفت:

مازندران  اســتان  کشاورزي  بانک 
بــا هدف گســترش و ترویج فرهنگ 
بانکداري الکترونیــک تاکنون بالغ بر 
11600 دانش آمــوز مازندرانی را به 

صورت رایگان آموزش داد.
به گــزارش روابط عمومی بانک 
کشــاورزي اســتان مازندران ، سه 
کارگاه آموزشــی شــعبه مرکــزي 
ســاري ، شــعبه مرکزي تنکابن و 

مرکز آموزش بابلســر بــا برگزاري 
474 دوره آموزشــی یک روزه براي 
دانش آموزان مقطع راهنمایی آنها را 
با مفاهیم ساده بانکداري الکترونیک 

آشنا کردند.
بر اســاس این گزارش، آشنایی با 
مفاهیم ساده پیدایش پول ، دادوستد، 
بانکداري ، انــواع خدمات بانکی ، انواع 
حســاب هاي بانکــی و کار عملی با 

ابزارهاي حــوزه بانکداري الکترونیک 
از مباحث قابل ارائه در این دوره یک 

روزه است.
گفتنی است در این دوره ها علاوه 
 CD ، بــر آموزش مســائل بانکــی
آموزشی LCDL و کارت مهرگستر 
نوجوان با موجــودي 100,000 ریال 
و لــوازم التحریر به صورت رایگان به 

دانش آموزان اهداء شد .

بیش از 5000 نفر از دانش آموزان 
الکترونیک  بانکدارى  مفاهیم  سمنانى 

را آموزش دیده اند.
به گــزارش روابــط عمومى بانک 
کشــاورزى استان ســمنان از ابتداى 

شروع طرح در این استان و با پیگیرى 
هاى به عمل آمده تعــداد 5046 نفر 
از دانش آموزان استان سمنان مفاهیم 
و  بانکدارى  تاریخچه  بانکدارى،  اولیه 
چگونگى ســپرده گذارى در بانک را 

آموزش دیده اند.
گفتنى است تعداد دوره هاى برگزار 
شــده 203 دوره بوده است که استان 
در این زمینه رتبه دهم را کسب کرده 

است.

آشنایی بیش از 3000 دانش آموز بوشهري با مفاهیم بانکی

آموزش بیش از 5000نفر دانش آموز سمنانى
در کارگروه آموزشى کودك ونوجوان

آموزش رایگان بالغ بر 11600 دانش آموز
با مفاهیم بانکداري الکترونیک

نـــکـــتـــه
زن و شوهر پیرى با هم زندگى مى کردند.

پیر مرد همیشه از خروپف همسرش شکایت داشت و 
پیر زن هرگز زیر بار نمى رفت و گله هاى شوهرش را به 

حساب بهانه گیرى هاى او مى گذاشت.
این بگــو مگوها همچنان ادامه داشــت تا اینکه یک 

روز ...
پیرمرد براى اینکــه ثابت کند زنش در خواب خروپف 
مــى کند و آســایش او را مختل مى کنــد ضبط صوتى 

را آماده کرد و شــبى همه ســر و صــداى خرناس هاى 
گوشخراش همسرش را ضبط کرد.

پیر مرد صبح از خواب بیدار شد و شادمان از اینکه سند 
معتبرى براى ثابت کردن خروپف هاى شــبانه او دارد به 
سراغ همســر پیرش رفت و او را صدا زد، غافل از اینکه 

زن بیچاره به خواب ابدى فرو رفته بود!
از آن شــب به بعد خروپف هاى ضبط شــده پیرزن، 

لالایى آرام بخش شبهاى تنهایى او بود ! 

لالایى
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برگزیده ي مباحث  تالار اندیشه از سامانه پیوند
کارى که توى بانک انجام مى دهید چه اندازه مورد رضایت خداست؟

عبادت جز خدمت به خلق نیست
 بهروز اقبالی   

بستگی به نیت هر کس و تلاش او در کسب رزق حلال و خدمت به مردم دارد
 محمد شبانیان تفتی

خودت رابراى خدمت دراختیار مردم بگذار ومحل نشســتن خویــش را در ورودى خانه قرار بده و حوائج مردم را برآور.                    
حدیثى از حضرت مهدي (عج)

محمدحسن کریمی      

سامانه  پیوند

 نشســت هم اندیشی روساي شعب 
بانک کشاورزي اســتان کرمان با هدف 
همفکري درباره حوزه هاي مختلف کاري 
با حضور مهنــدس جهان نجاتی در محل 
سالن اجتماعات مدیریت شعب این استان 

برگزار شد.
محمد  فرزند  آبادى  منوچهر  رومینا   
باقر منوچهــر آبادى کارشــناس رایانه 
فو  کونگ  پیکارهاى  در  لرستان  مدیریت 
قهرمانى کشور در دسته نونهالان ، جایگاه 
سوم و مدال برنز این پیکارها را به دست 

آورد. 
مقاومت  پایگاه  فرماندهان  همایش   
بسیج ادارات استان اصفهان روز پنج شنبه 
شانزدهم آبانماه با حضور سرهنگ هاشمی 
فرمانده سازمان بسیج سپاه صاحب الزمان 
برگزار  کشاورزي  بانک  میزبانی  به  (عج)  

شد. 
 نهمین جلســه منطقــه اي بیمه 
کشاورزي استان خراسان جنوبی با حضور 
شفیعی مدیر جهاد کشاورزي ، مله رئیس 
شــعبه بانک کشــاورزي ، مدیر عامل و 
کارگزاران شرکت خدمات بیمه اي فرداي 
بهتر در محل جهاد کشاورزي شهرستان 
بشرویه استان خراسان جنوبی برگزار شد .

 همزمان با فرا رسیدن ماه محرم و آغاز 
شهیدان  سالار  و  سرور  سوگوارى  مراسم 
حضرت اباعبداالله الحسین ( ع ) ، همچون 
سال هاي گذشته  مراسم زیارت عاشورا در 

مدیریت استان هرمزگان برگزار شد .
 همسو با برنامه هاي اداره کل آموزش 
و توســعه مهارت ها براي ارتقاى سطح 
دانش کارکنان بانک و تدوین برنامه جامع 
با  عمومى  آموزشى  دوره  اولین  آموزشى، 
عنوان «هوش هیجانى» روز جمعه هفدهم 
آبان ماه سال جارى با حضور بیش از 200 
نفز از کارکنان اســتان هرمزگان در محل 
ســالن اجتماعات اداره کل منابع طبیعى 

برگزار شد .
 مدیرستادي استان کرمانشاه به اتفاق 
چند تن از همکاران بازنشسته و شاغل روز 
21ابان ماه سال جارى از فریدون یونسى 
بانک  کارمند  ترین  قدیمى  و  ترین  مسن 

کشاورزى در کشور عیادت کرد.
 کارگاه آموزشى سام مهرگستر براى 
هاى  داده  چگونگى  جابجایــى  آموزش 
مشتریان از سامانه سام به مهر گستر در 
2 روز کارى درمدیریت لرســتان برگزار 

مى شود.

عنوان پیشنهاد : فایل محاسبات هزینه ودرآمد تامین 
مالى طبق بخشنامه 1110
کد پیشنهاد : 27701

تاریخ پیشنهاد:  خرداد ماه 91
نام پیشنهاد دهنده:  ایرج خردمند

کد پرسنلی: 14718
 محل خدمت: مدیریت اصفهان

متن پیشنهاد به شرح ذیل است:
بر اســاس بخشــنامه شــماره 1110 اداره کل امورمالى 
محاسبات هزینه و درآمد تامین مالى به صورت دستى امکان 
بروز اشــتباهاتى در محاســبات وهمچنین صدور سند درپى 
دارد که در پى این اشــتباهات محاسباتى سود وزیان شعب 

وهمچنین استانها شــفاف نخواهد بود .علیرغم این موضوع 
محاســبات هزینه ودرآمد تامین مالى بصورت دستى باعث 

اتلاف زمان وانرژى براى همکاران ، خواهد شد.    
پیشــنهاد می شــود از فایل اکســل طراحی شده توسط 
اینجانب که محاســبات و درنتیجه ارقام سود وزیان شعب به 

طور واضح در آن دیده شده است استفاده شود.

مزایاي این پیشنهاد:
علاوه بر سهولت در محاسبات، در وقت و انرژى همکاران 

صرفه جویى خواهد شد.
این پیشنهاد درمرداد ماه 1391 اجرایی شده است.

امتیاز پیشنهاد: 0,5 نمره

پیشنهادهاى شما

اداره کل بانکداري خرد اعلام کرد: انتخاب بانکداران 
باجه خدمات بانکداري الکترونیک به صورت چرخشــی 
و ادواري بــوده و در نظر اســت در یــک مقطع زمانی 
مشخص، تمامی بانکداران شــعبه در این باجه فعالیت 
نماینــد. در همین ارتباط، مدت زمان فعالیت هر یک از 
بانکداران در این باجه 4ماه در نظر گرفته شده است. این 
امر تاثیر بسزایی در توانمندسازي همه باجه ها در فروش 
خدمات بانکداري الکترونیک، تسهیم دانش سازمانی و 

افزایش مهارت هاي شغلی کارکنان خواهد داشت. 
با انجــام این مهم، بانکدار باجــه خدمات بانکداري 
الکترونیک با مشارکت و تعامل تمامی همکاران شعبه، 
به طــور ویژه به پیگیــري امور مرتبط بــا این خدمات 
می پردازد. همچنین امکان ارائه آموزش هاي تخصصی 
به این افراد، اطلاع رســانی به موقع در خصوص آخرین 
تغییرات خدمات نوین، برقراري ارتباط تعاملی مســتمر 
(از طریق رایا نامه و پیامک) و دریافت بازخوردها فراهم 

می شود.

«باجه خدمات بانکداري الکترونیک» در بانک کشاورزي
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سامانه  پیوند

گرچه لبخند زدن در ظاهر کار آسانى به نظر مى  رسد اما گاهى 
وقت ها هم تبدیل به کار سختى مى  شود. مانند زمانى که خشمگین 
یا ناراحت هستیم، خیلى خسته ایم، در مقابل کسى قرار گرفته ایم که 
او را مخالف یا دشمن خود مى  دانیم، زمانى که بیماریم یا درد و رنج 
جسمانى یا روانى داریم و همچنین زمانى که خیلى افسرده ایم. اما 
چند روز قبل بخشى از داستان زندگى آنتوان سنت اگزوپرى یعنى 
نویســنده ى کتاب شازده کوچولو را مى  خواندم که به من نشان داد 

حتى مى  توانیم با لبخند زدن به دشمن، زندگى مان را تغییر بدهیم!
اگزوپرى یــک خلبان جنگى بود که بــا نازى ها مى  جنگید و 
سرانجام در یک سانحه هوایى کشته شد. در جریان جنگ یک بار 
نازى ها او را اســیر کردند و به زندان انداختند. اگزوپرى که از روى 
رفتارهاى خشونت آمیز نگهبان ها حدس زده بود که روز بعد اعدامش 
خواهند کرد مى نویسد: «مطمئن بودم که مرا اعدام خواهند کرد به 
همین دلیل بشدت نگران بودم. جیب هایم را گشتم تا شاید سیگارى 
پیدا کنم که از زیر دست آنها که حسابى لباس هایم را گشته بودند 
در رفته باشد، بالاخره یک سیگار پیدا کردم و با دست هاى لرزان آن 
را به لبهایم گذاشتم ولى کبریت نداشتم. از میان نرده ها به زندانبانم 
نگاه کردم. او حتى نگاهى هم به من نینداخت درســت مانند یک 
مجسمه آنجا ایستاده بود. فریاد زدم «هى رفیق کبریت دارى؟» به 
من نگاه کرد شانه هایش را بالا انداخت و به طرفم آمد. نزدیک تر که 
آمد و کبریتش را روشن کرد بى اختیار نگاهش به نگاه من دوخته 

شــد. لبخند زدم و نمى  دانم چرا؟ شاید از شدت اضطراب، شاید به 
خاطر این که خیلى به او نزدیک بودم و نمى  توانستم لبخند نزنم.

در هــر حال لبخند زدم و انگار نورى فاصله بین دلهاى ما را پر 
کرد مى دانستم که او به هیچ  وجه چنین چیزى را نمى خواهد. ولى 
گرماى لبخند من از میله ها گذشت و به او رسید و روى لبهاى او هم 
لبخند شکفت. نگهبان سیگارم را روشن کرد ولى نرفت و همانجا 
ایستاد مستقیم در چشمهایم نگاه کرد و لبخند زد من حالا با علم به 
اینکه او نه یک نگهبان زندان، که یک انسان است به او لبخند زدم 
نگاه او حال و هواى دیگرى پیدا کرده بود. پرســید: «بچه دارى؟» 
با دســت هاى لرزان کیف پولم را بیــرون آوردم و عکس اعضاى 
خانواده ام را به او نشــان دادم و گفتم: «آره ایناهاش» او هم عکس 
بچه هایش را به من نشان داد و درباره نقشه ها و آرزوهایى که براى 
آنها داشت برایم صحبت کرد. اشک به چشمهایم هجوم آورد. گفتم 
که مى  ترسم دیگر هرگز خانواده ام را نبینم.. دیگر نبینم که بچه هایم 
چطور بزرگ مى  شوند. چشم هاى او هم پر از اشک شدند. ناگهان 
بى آنکه که حرفى بزند. قفل در سلول مرا باز کرد و مرا بیرون برد. 
بعد هم مرا بیرون زندان و جاده پشتى آن که به شهر منتهى مى  شد 
هدایت کرد نزدیک شهر که رسیدیم تنهایم گذاشت و برگشت بى 
آنکه کلمه اى حرف بزند. یک لبخند زندگى مرا نجات داد بله لبخند 
بدون برنامه ریزى، بدون حسابگرى، لبخندى طبیعى، زیباترین پل 

ارتباطى آدم هاست ما لایه هایى را براى حفاظت از خود مى  سازیم.

براى زندگى بهتر لبخند بزنید! 

پرداخت تسهیلات استان ها

 مدیریت اســتان چهارمحال و 
بختیاري از آغاز ســال 92 تا پایان 
مهرماه سال جاري مبلغ 24 میلیارد 
به  الحسنه  قرض  تســهیلات  ریال 
تعداد 800 نفــر از متقاضیان واجد 

شرایط پرداخت کرد.
 مدیریت استان کرمان طی سال 
زراعــی 92-91 بالغ بر 103 میلیارد 
ریال غرامت به بیــش از 14000 نفر 
درختان  که  اســتان  کاران  نخل  از 
نخل خود را تحت پوشش بیمه قرار 

داده اند پرداخت کرد.
 مدیریت اســتان چهارمحال و 
بختیاري ازآغاز سال 92 تا پایان مهر 
ماه همین ســال، مبلغ 24 میلیارد 
به  الحسنه  قرض  تســهیلات  ریال 
تعداد 800 نفــر از متقاضیان واجد 

شرایط پرداخت کرد.
 بــا پرداخت تســهیلات طرح 
توسعه بخش کشاورزي تولید گوشت 
ســفید در اســتان یزد 34درصد 
افزایش یافت تولید گوشــت سفید 
(گوشت مرغ)در  سال 1391 چهل و 
ســه هزار تن بود که در حال حاضر 
برداري  بهره  به  هاي  طرح  اجراي  به 
رسیده به 57000 تن در سال رسید.

پرداخت  با  یزد  استان  مدیریت   
تســهیلاتی بالغ بر 9 میلیارد ریال 
به 28 واحد پرورش /ابزیان افزایش 
تن   640 از  را  آبزیــان  گوش  تولید 
در ســال 91 به 790 تن در سال 92 
برســاند که افزایش 23 درصدي در 

پی داشته است.
 مدیریــت اســتان آذربایجان 
سالجاري  اول  ماهه  شش  در  شرقی 
در  ریال  میلیــارد  بــر 3189  بالغ 
زیر بخش هاي مختلف کشــاورزي 
کرد.ایــن  پرداخــت  تســهیلات 
تســهیلات به تعــداد 3700 فقره 
شهریور  به  نسبت  که  شده  پرداخت 
مبلغ 37/8  نظر  از  گذشته  سال  ماه 

درصد رشد دارد.

منوچهر حیاتی مدیر امور سرمایه انسانی بانک کشاورزي 
یک سفر دو روزه از برخی شعب استان کرمان بازدید کرد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي در اســتان 
کرمان در این ســفر مدیر امور ســرمایه انسانی که مسعود 
فرقانــی رئیــس اداره کل نظارت بر طرح هــا و عملیات 
اعتباري وي را همراهی می کرد، با کارکنان شعب بردسیر، 
ســیرجان،بافت و زرند دیدار و گفت و گو کرد و در جریان 

آخرین وضعیت عملکردي این شعب قرار گرفت.
 بر اساس این گزارش حیاتی پس از بازدید شعب در جمع 

کارکنان مدیریت و شعب شهر کرمان گفت: نیروي انسانی 
ســرمایه هاي هر سازمان هستند که ضمن  جان بخشیدن 
بــه منابع تولید ، رونق اقتصادي و افزایش  بهره وري را به 
ارمغان می آورند. وي در بخش دیگري از سخنانش با اشاره 
به تغییرات در ساختار بانک کشاورزي کلیه این تغییرات را 

همسو با توجه ویژه به کارکنان و مشتریان بانک دانست. 
بر اســاس این گزارش حیاتی با حضور در جلسه پرسش 
و پاســخ به سوالات  کارکنان مدیریت و شعب شهر کرمان 

پاسخ داد.

بازدید مدیر امور سرمایه انسانی از شعب استان کرمان

تحویلداران خط مقدم بانک را تشکیل می دهند
داود برنج فروش آذر در جمع بانکداران 
اســتان آذربایجان شرقی  با اعلام مطلب 
فوق گفت:مسئولین باجه هایا تحویلداران در 
خط مقدم شعب الگو ونمونه بارز  مشتري 
مداري با حفظ کرامت انســانی  بانکها را 

شکل می دهند.
وي هدف از گردهمائی بانکداران را تنوع 
بخشی ،ایجاد انگیزه وفضاي همدلی وهم 
اندیشی ونشاط ذکر کرد وگفت:گردهمایی 

هــاي اینچنینی مــی تواند بــه کارکنان 
روحیه مضاعفی بخشیده وخستگی چندین 
ماهه را ازتن آنها بیرون کنند. مدیر شــعب 
بانک کشاورزي آذربایجان شرقی در ادامه 
افزود:در کنار این کارها باید سخت افزارها 
ونرم افزارهاي به روز بانکداري الکترونیک  
را براي جلوگیري از سختی کار وفرسایش 
کارکنان به کار گرفــت. داود برنج فروش 
گفت:امروزه به قوت الهی بانک کشاورزي 

با پیشتازي در تکنولوژي هاي جدید بانکی 
توانسته حجم کارهاي را شعب کاهش داده 
واز فشــار کاري بر تحویلداران جلوگیري 
نماید. بــه گزارش روابــط عمومی بانک 
کشــاورزي اســتان آذربایجان شرقی در 
جوار این گردهمائی بیــش از 200 نفر از 
تحویلداران ومسئولین باجه ها شعب با مدیر 
استان دیدار واز نزدیک مسائل ومشکلات 

خود را مطرح  نمودند.
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 جهان صنعت : گزارش صندوق بین 
المللی پول از رونق اقتصادي ایران

رشد 1/3 درصدي براي 2014
 گسترش :دلایل تیم اقتصادي دولت 

براي تثبیت نرخ سود بانکی
شوك اقتصادي تا پایان سال ممنوع

 اقتصاد پویا: بر اساس ابلاغیه جدید 
گمرك :واردات خودرو با ارز بانکی ممنوع 

شد
شــوراي پول و اعتبار تصویب کرد: 
سیف مسئول تعیین نرخ اوراق مشارکت

 دنیاي اقتصاد: ایجــاد بازار ثانویه 
براي خرید وفروش اوراق مشارکت

شناور سازي سود بانکی منتفی شد.
 تفاهم: ورود جدي دولت به پرونده 

بدهکاران بانکی .
مطالبات  وصول  براي  سیف  ماموریت 

معوق
بانک  کل  رئیــس  اقتصادي:  ابرار   
مرکزي: کاهش نرخ دلار در شرایط فعلی 

منطقی است.
 عصــر اقتصاد :صفدر حســینی و 
نهاوندیان اعضاي جدید شــوراي پول و 

اعتبار
 آسیا :شــوراي پول و اعتبار به نرخ 

سود بانکی دست نزد
 اقتصاد پویا :هالک بانک ترکیه براي 
سرگیري انتقال یوروهاي نفتی از هند به 

ایران آماده شد
 هدف و اقتصــاد : بانک مرکزي از 
تغییرات  قیمت طی 100 روز اخیر گزارش 

داد: جزئیات گرانی و ارزانی کالاها

به مناســبت هفته کتاب و کتاب خوانی، 
نمایشگاه کتاب در محل ساختمان مرکزي 

بانک کشاورزي برپا شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي؛ 
این نمایشگاه با هدف ترویج فرهنگ کتاب 
خوانی و حمایت از نشــر و کتاب ، با حضور 
حشــمت االله نظري،مهندس داور ماهی کار 
و محمد حســن فروغی فر اعضاي هیئت 
مدیره،روسا،معاونان و برخی از کارکنان ادارات 
مرکزي بانک از صبح روز یکشــنبه بیست 
وششم آبان در محل ساختمان مرکزي بانک 
کشاورزي افتتاح شد و در معرض دید علاقه 

مندان قرار گرفت. 
بر اســاس این گزارش، کتــب مرجع، 
مذهبی،انقلاب اســلامی، تاریخی، فلسفه، 

ـ اینشــتین: افکار و اندیشه هاى انسان 
به گونه اى اســت که ممکن اســت فقط 
خواندن یک کتاب پایه اندیشــه ها و افکار 
انسان را بر مبناى جدید یا در مسیر خاصى 
قرار دهد و چه بســا ممکن اســت کتابى 
مسیر سرنوشــت میلیون ها انسان را در راه 

مخصوصى بیندازد. 
ـ مُنْتسِکیو : هیچ غمى نداشتم که خواندن 
یک صفحه کتاب از بین نبرده باشد. کتاب، 

عمر دوباره اســت. در دنیــا لذتى که با لذت 
مطالعه برابرى کند، نیست.

ـ وُلتــر : برگ هاى کتــاب به منزله بال 
هایى هســتند که روح ما را بــه عالم نور و 

روشنایى پرواز مى دهند.
ـ ویکتور هوگو: خوشــبخت، کسى است 
که به یکى از این دو چیز دسترســى دارد، یا 
کتاب هاى خوب یا دوستانى که اهل کتاب 

باشند.

ـ ســهراب ســپهرى : کتاب آسمانى ما 
(قرآن)، گذشته از جنبه الوهیت و تقدیس، از 
باارزش ترین شاهکارهاى ادبى جهان است.

ـ بیهقی: بهترین ســخن گویان و یاران، 
کتاب اســت و آن گاه که دوســتان تنهایت 
نهند، مى توانى به آن سرگرم شوى. اگر او را 
هم راز خویش قرار دهى، سرّ تو را فاش نمى 
کند و با کتاب است که مى توان به دانش و 

نیکى ها دست یافت.

مدیریت استراتژیک منابع انسانى/ زین العابدین رحمانى، مجید عموزادخلیلى، رمضان 
غلامى.- تهران: اتحاد، آیلار، 1391.

امروزه بشریت شاهد تغییرات اساسى و سریعى در سازمان ها و جوامع است؛ به روز ساختن منابع 
انسانى به عنوان مهم ترین و باارزش ترین سرمایه سازمان که باید کارگزار تحویل ناشى از این تغییرات 
باشد نیازمند طراحى ویژه اى براى اداره انسانى و بهبود توانایى هاى آنان است و این امر سبب شده است 
که صاحب نظران، دانشمندان و اساتید حوزه مدیریت منابع انسانى، نکات تازه اى را به اندوخته هاى 
پیشینیان بیافزایند. در چنین شرایطى تنها عاملى که مى تواند مزیت رقابتى پایدار براى سازمان ایجاد 
کند، سرمایه انسانى و منابع انسانى توسعه یافته است. سرمایه انسانى مجموعه اى از مهارت ها، دانش 
و ویژگى هاى عمومى افراد در سازمان است که نقشى مهم در نیل به اهداف سامانى ایفا مى نماید. فصل اول کلیاتى در مورد 
سازمان و مدیریت و عناوین جدیدى مانند معمارى سازمانى، تعهد سازمانى و اخلاق در مدیریت گنجانده شده است. در فصل دوم 
نگرشى جامع بر مدیریت منابع انسانى داشته و در فصل سوم به مفاهیم مربوط به استراتژى اشاره نموده است. در فصل چهارم به 
برنامه ریزى استراتژیک منابع انسانى و جایگاه، ابعاد و اهمیت آن و همچنین به انواع روش ها و مدل هاى برنامه ریزى استراتژیک 
و مطالب مرتبط با آن پرداخته شده است. در فصل پنجم بنابر ضرورت، مطالبى مفید در حوزه توسعه استراتژیک منابع انسانى ارائه 

شده است و بالاخره در فصل ششم مدیریت استراتژیک منابع انسانى مورد بررسى قرار گرفته است.

نمایشگاه کتاب در بانک کشاورزي

سخنان بزرگان درباره اهمیت کتاب و کتاب خوانى

مدیریت روانشناســی، کودك و نوجوان، 
ادبیات، بانکداري الکترونیکی، نفیس و ... در 

این نمایشگاه عرضه می شود. 
این گزارش می افزاید؛ آشنایی کارکنان 

بانک با منابع جدید و سهولت در تهیه کتب 
مورد نیاز آنان با تخفیف 60درصدي،از دیگر 
اهداف برگزاري این نمایشگاه است که تا 
روز چهارشنبه ششم آذرماه دایر خواهد بود. 


